
NEVARDINIS KVIETIMAS 
ATVYKTI BALSUOTI
2016 M. SPALIO 9 D. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SEIMO RINKIMUOSE



Mielas rinkėjau,

kviečiame Jus 2016 m. spalio 9 d. atvykti į rinkimų apylinkę ir 
išsirinkti Seimo narį.

Jūsų rinkimų apylinkė:

(Rinkimų apylinkės pavadinimas, adresas) 

Komisijos pirmininkas  ..................................................................

Tel. pasiteirauti  ................................................................................

Šį nevardinį kvietimą paliekame Jums vykdydami Lietuvos 
Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 31 straipsnį: „Jeigu rinkė-
jo kortelės negalima įteikti, nes tuo metu rinkėjo ar kartu su juo 
gyvenančio asmens nėra namuose, nevardinis kvietimas atvykti 
balsuoti gali būti įdėtas į pašto dėžutę arba perduotas rinkėjo 
kaimynui, kuris pažįsta rinkėją ir įsipareigoja jį perduoti.“

Jūsų vardu išrašytą rinkėjo kortelę galite pasiimti nurodytoje 
apylinkės rinkimų komisijoje. Pateikus pasą ar kitą asmens tapa-
tybę patvirtinantį dokumentą, Jums bus išduota rinkėjo kortelė. 
Taip pat savo rinkėjo kortelę galite atsispausdinti iš Vyriausiosios 
rinkimų komisijos interneto svetainės www.vrk.lt. 

Rinkėjo kortelė būtina tik tais atvejais, kai rinkėjas balsuoja ne 
rinkimų dieną ne rinkimų apylinkėje. Balsuojant rinkimų dieną, 
užtenka turėti tik asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Jeigu rinkimų dieną negalite atvykti balsuoti į rinkimų apylin-
kę, savo rinkimų teisę galite įgyvendinti balsuodami iš anksto. 

Balsavimas iš anksto vyks 2016 m. spalio 5–6 d. (per pakarto-
tinį balsavimą spalio 19–20 d.) nuo 8 iki 20 val. savivaldybės 
pastate. 

Namuose balsuoti gali tik šie rinkėjai: neįgalieji, dėl ligos 
laikinai nedarbingi rinkėjai, sukakę 70 metų ir vyresni rinkė- 
jai, jeigu jie dėl sveikatos būklės patys negali atvykti balsuoti. 
Tokie rinkėjai apylinkės rinkimų komisijai turi pateikti prašy-
mą balsuoti namuose (forma P6) ir būti įrašyti į namuose bal-
suojančių rinkėjų sąrašą. Balsavimas namuose vyks 2016  m. 
spalio 7–8 d. (per pakartotinį balsavimą spalio 21–22 d.).

Rinkėjai, kurie dėl sveikatos būklės yra sveikatos priežiū- 
ros, socialinės rūpybos ir globos įstaigose, taip pat rinkėjai, at- 
liekantys arešto ar laisvės atėmimo bausmę ir esantys areštinė- 
se, tardymo izoliatoriuose (sulaikymo namuose), gali balsuoti 
sudarytuose specialiuose paštuose 2016 m. spalio 5–7 d. (per 
pakartotinį balsavimą spalio 19–21 d.).

Norime atkreipti dėmesį, kad rinkimų dieną galite balsuoti ir 
kitoje savo apygardos rinkimų apylinkėje. Iškilus klausimams, 
galite skambinti šiame kvietime nurodytu telefono numeriu 
arba trumpuoju numeriu 1855.

Eidami balsuoti, nepamirškite asmens tapatybę patvirti-
nančio dokumento!

Laukiame Jūsų 2016 m. spalio 9 d. 
nuo 7 iki 20 val.

Būtinai ateikite ir išsirinkite savo Seimo narį!

Vyriausioji rinkimų komisija  


